

KUUSINKIJOKI YHTENÄISLUPA-ALUE

Kalastusalueena koko Kuusinkijoki rauhoitusalueita lukuun ottamatta.

Kalastusaika	1.6. – 31.8. ei viikkorauhoitusta
Sallitut pyydykset	Perho ja uistin
Tavoitekalat	Taimen, harjus
Alamitat	Taimen 60 cm, harjus 35 cm
Saaliskiintiö	1 taimen / lupavuorokausi, max 2 taimenta / kausi
Lupa	Kalastonhoitomaksu (18-64 v.) + Kuusinkijoen yhtenäisalueen lupa, alle 18-v. -50%, alle 15-v. huoltajan luvalla
Rauhoitusalueet	Kts. lupaehdot ja maastomerkinnot. Huom. taimenen kalastuskielto voimalaitos-Majalammi välillä.
Palvelut	Laavut, tulipaikkoja, vaunualue Saunavaaran montulla. Kuusingin leirintäalueen palvelut.
Ajo-ohje	

Kuusingin taimen on villi ja vapaa, uskomaton taistelija siiman päässä ja niin ovela, ettei sen koukuttaminen ole koskaan helppoa. Kuusinkijoen rantamaisema yläjuoksulla on avarahkoa, joskin paikoin hieman pusikkoista rantaniittyä. Kiukaankorvan seudulla ja alapuolella joki puristuu muutaman kilometrin matkalla parikymmenmetristen kallioseinämien väliin rauhoittuakseen taas keskijuoksulla rauhalliseksi rantaniittyjen maisemaksi. Joen viimeisellä kolmanneksella, Sipinkosken kieppeillä, kalliot alkavat taas kiivetä ylemmäksi jokirannasta - täältä alkaa maisemallisesti joen jylhin osa. Kuusinkijoen yläjuoksulta löytyvät parhaimmat paikat harjusten narraamiseen, Juumajokisuuhun saakka harjukset tuntuvat viihtyvän Kuusingissa todella hyvin. Taimenen kalastus keskittyy täällä selkeästi koskien niskoille ja niiden alle, ottipaikkoja ovat mm. Raatehammas, Takkupyörre ja Lohipyörre. Harjusta kannattaa etsiä myös koskien kuohuista ja kivien huopeista, siikoja ui suvantovesissä ja lampareissa.

Kuusinkijoelle pääsee kalaan helposti, metsäautoteitä kulkee joen molemmin puolin, joten kävelyä autolta jokirantaan on enimmillään muutama sata metriä. Yläjuoksulle pääsee kalaan autolla joen molemmille rannoille helposti, mutta alajuoksulle eli Saunavaaran tienoille kulku käy vain Suorajärven- ja Jelestimäjärventien kautta. Juumajokisuulta noin kilometrin alavirtaan kuljettaessa joki tekee muutaman tiukan kurvin, Vihtamutkat. Tänne pääsee näppärästi autolla lähes rantaan Paljakantien kautta.

Huollettuja leiri- ja tulipaikkoja polttopuineen ja käymälöineen löytyy tasaisesti joen varrelta useita, vaunualue sijaitsee Saunavaaran montulla.

